
UCHWAŁA NR LXIV/807/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/212/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubiczu Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 8 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2023 r. 
poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/212/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubiczu Dolnym  uchyla się § 3 pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C6F093-50EB-4771-B4DE-268D0EECD940. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała rady Gminy Lubicz wprowadza zmianę do Uchwały nr XVI/212/19 Rady Gminy 
Lubicz z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubiczu 
Dolnym poprzez uchylenie § 3 pkt 3 z uwagi na jego bezprzedmiotowość. Zgodnie z powyższym, 
koniecznym jest dokonanie zmiany uchwały w/w zakresie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C6F093-50EB-4771-B4DE-268D0EECD940. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



